АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «20» декабря  2018 г.

                                              № 1739
О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в МО «Город Мирный»

на 2015-2019 годы», утверждённую Постановлением

городской Администрации от 27.11.2014 № 739

  В целях определения условий и порядка предоставления финансовой поддержки в форме субсидии (гранта) субъектам малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, городская Администрация постановляет:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Город Мирный» на 2015-2019 годы», утверждённую Постановлением городской Администрации от 27.11.2014 № 739 (далее - Программа), следующие изменения:

	Объем и источники финансирования Программы
	Всего в т. ч. по годам
	Всего тыс. руб.
	                                 В т. ч. по источникам

	Бюджет РС (Я)
тыс.руб.
	Бюджет МР

тыс.руб.
	Местный бюджет

тыс.руб.
	Иные источники

тыс.руб.

	5 100,00

	600,00
	4 500,00

	2015
	700,00

	700,00

	2016
	700,00

	700,00

	2017
	1 700,00

	1 700,00

	2018
	1 300,00

	600,00
	700,00

	2019
	700,00

	700,00

1.1. В паспорте Программы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

1.2.
Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

- «Финансовое обеспечение Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, выделяемых на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Город Мирный» и средств бюджета МО «Мирнинский район».».

	Источник финансирования
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	Всего

	Бюджет МО «Мирнинский район»

	600,00

	600,00

	Бюджет МО «Город Мирный»
	700,00
	700,00
	1 700,00
	700,00
	700,00
	4 500,00

	Итого
	700,00
	700,00
	1 700,00
	1300,00
	700,00
	5 100,00

2. «Перечень мероприятий по реализации муниципальной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Город Мирный» на 2015-2019 годы» изложить в редакции согласно приложению, к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города

                       К.Н. Антонов